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Secretaria Municipal do Urbanismo

CONSULTA PARA FINS DE SUBDIVISAO OU UNIFICAGAO - INDICACAO FISCAL BLOQUEADA

Inscricao Imobiliaria Sublote Indicacao Fiscal N da Consulta/ Ano
44.1.0004.0692.00-3 0000 47.031.001 542147/2020
Bairro: CAMPO COMPRIDO Rua da Cidadania: Fazendinha

Quadricula: N-07
Bairro Referéncia:

Informacoes da SMU - Secretaria Municipal do Urbanismo

Testadas do Lote

Posicéo do Lote: Testada para 02 ruas

1- Denominacéo: R. JOAO ALENCAR GUIMARAES Sistema Viario: COLETORA 1

Céd. do Logradouro: W701 Tipo: Principal N¢ Predial: 2629 Testada (m): 24,00

Dados de Projeto de Rua (UUS-5.1):LOTE ATINGIDO P/ ALINHAM.- OBEDECER O PROJETO APROVADO DA RUA
2- Denominagéo: R. JOSE BENEDITO COTTOLENGO Sistema Viario: NORMAL

Céd. do Logradouro: W758 Tipo: Secundaria N¢ Predial: 1060 Testada (m): 114,00

Dados de Projeto de Rua (UUS-5.1):LOTE ATINGIDO P/ ALINHAM.- OBEDECER O PROJETO APROVADO DA RUA

Cone da Aeronautica: 1.061,00m em relacéo a Referéncia de Nivel (RN) Oficial

Parametros da Lei de Zoneamento

Zoneamento: ZR2.ZONA RESIDENCIAL 2
Sistema Viario: COLETORA 1/NORMAL

Lote Padréo Minimo
Testada (m) ‘ ;
Meio de quadra Esquina Afpa fJoA
12,00 b i 360,00
Informac6es Complementares
Unidade Emissora Cédigo Observagoes

37 LOTE ATINGIDO POR BOSQUE NATIVO RELEVANTE 44.1-24-01

39 DEVERA O ALINHAMENTO SER COMPROVADO POR LEVANTA -
MENTO TOPOGRAFICO FACE TRATAR-SE DE LOTEAMENTO NAO
APROVADO UUS-31 EM 07/07/97

345 Alerta inserido em razAo da aus’ncia de informatées relacionadas ...s
instalatdes hidrossanit rias do im¢vel.
Para regularizat/Eo procurar a Secretaria Municipal de Meio Ambiente -
Departamento de Recursos Hjdricos e Saneamento munido de
documentos que comprovem a correta destinaf/o dos efluentes gerados
na edificat/Zo.
Para maiores informatées acessar o site da prefeitura municipal de
Curitiba: http://www.curitiba.pr.gov.br - Acesso r pido: Secretaria e arg/os
- Meio Ambiente - conte£do esgoto.

Bloqueios
Unidade Emissora Cédigo Bloqueio Data
119 Bloqueio inserido face irregularidades nas instalataes 04/07/2016
hidrossanit rias do im¢vel constatado em vistoria t,cnica
Verséo: 3.0.0.163 Para maiores informagdes acesse: www.curitiba.pr.gov.br
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CONSULTA PARA FINS DE SUBDIVISAO OU UNIFICAGAO - INDICACAO FISCAL BLOQUEADA

i

Secretaria Municipal do Urbanismo

Inscricao Imobiliaria Sublote Indicacao Fiscal N da Consulta/ Ano
44.1.0004.0692.00-3 0000 47.031.001 542147/2020
Unidade Emissora Coédigo Bloqueio Data

ambiental realizada pela SANEPAR.

Para regularizatAo procurar a Secretaria Municipal de
Meio Ambiente - Departamento de Recursos Hjdricos e
Saneamento munido de documentos que comprovem a
correta destinat/o dos efluentes gerados na edificai/o.
Para maiores informatées acessar o site da prefeitura
municipal de Curitiba: http://www.curitiba.pr.gov.br -
Acesso r pido: Secretaria e argAos - Meio Ambiente -
conte£do esgoto.

\ Alvaras de Construcédo \

*kkkk

Informacdes de Plantas de Loteamentos (UCT 6) \

Sublote Situagao de Foro N¢ Documento Foro
0000 Nao foreiro

Dados Sobre Planta de Loteamento

Planta/Croqui N® Quadra  N? Lote

N.00000-

Nome da Planta: PLANTA NAO APROVADA
Situagao: Nao faz parte de Planta/Croquis aprovada
** Lote ndo possui planta aprovada, portanto, ndo da direito a construgao.
** Consultar a Comissao de Regularizagao de Loteamento (C.R.L.).
** Solicitar buscas quanto a Planta no protocolo de Cadastro Técnico (UCT 6).

Informacodes do IPPUC - Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano de Curitiba \

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n°® 11.419/2006, resolugao do Projudi, do TIPR/OE
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Informacoes da SMOP - Secretaria Municipal de Obras Publicas \

Faixa nao Edificavel de Drenagem

Situacéo Faixa Sujeito a Inundagéo
Nao Informado NAO
Caracteristicas: 3

Informac6es da SMMA - Secretaria Municipal do Meio Ambiente

** Existindo &rvores no imdvel é obrigatéria a consulta a MAPM.**

Versao: 3.0.0.163 Para maiores informagdes acesse: www.curitiba.pr.gov.br
0202914 | 846139-1 |
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CONSULTA PARA FINS DE SUBDIVISAO OU UNIFICAGAO - INDICACAO FISCAL BLOQUEADA

Sublote N2 da Consulta / Ano
0000 542147/2020

Secretaria Municipal do Urbanismo

Inscricao Imobiliaria
44.1.0004.0692.00-3

Indicacéao Fiscal
47.031.001

Informacdes da SMF - Secretaria Municipal de Financas

Espécie: Normal
Area do Terreno: 10.716,00 m2
Dados dos Sublotes

Sublote Utilizagédo Ano Construgao
0000 Vago 0

Infraestrutura Basica

Area Total Construida: 0,00 m2 Qtde. de Sublotes: 1

Area Construida
0,00 m2

Céd. Logradouro Planta Pavimentagao Esgoto lluminagdo Publica Coleta de Lixo
W701 C ANTI-PO NAO EXISTE Sim Sim
W758 E ANTI-PO NAO EXISTE Sim Sim

Bacia(s) Hidrografica(s) ‘
BACIA BARIGUI

Principal

| Procedimentos para Aprovacao do Projeto |

Procedimentos a serem executados pelo requerente

Versao: 3.0.0.163

Para maiores informagdes acesse: www.curitiba.pr.gov.br
0302914 | 846139-0 |

Sequéncia Setor | Atividade
1 UCT-4 |Analise prévia da Base cadastral no Geoprocessamento, confirmar Inscricdo Imobiliaria na
cépia do projeto e anexar croqui cadastral.
2 UCT-5 [Solicitar planta de Loteamento e conferéncia do Projeto.
3 NAJ-SMU |Solicitar Prova de Dominio.
4 - Consultar a "SMOP", quanto a faixa de drenagem, pois o lote ndo possui informagao.
5 - Consultar a SMMA quanto ao atingimento por Bosque
6 - Deveré consultar o Departamento de Recursos Hidricos e Saneamento - SMMA/MARHS
7 USS-1 |TRIAGEM - 12 Verificagéo - analise da documentagao do projeto. ——
8 USS-3.4 |12 Verificagdo - andlise do projeto e solicitagdo de copias do projeto. E
9 USS-1  |[TRIAGEM - 22 Verificagao - andlise da documentagao do projeto. E
10 USS-3.4 |22 Verificagado - andlise do projeto e solicitagdo de copias do projeto. E
11 SMU-6 |Protocolo Geral - Entrega do projeto para abertura de processo. E
12 - *** Tramitacao Interna/Aprovacgao e Implantagao de dados. E
*** Prazo de validade da consulta - 180 dias *** E
Responsavel pela Emissao Data %
[PMC] - PREFEITUR:}\(/Ia[TI\eJ}CIPAL DE CURITIBA 15/10/2020 %
ATENCAO E
» Formulério informativo para elaboragdo de projeto. =
» Em caso de duvidas ou divergéncia nas informagdes impressas valem as informagbes atualizadas do Lote, bem —
como a Legislagao vigente. —
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